

Horned Dorsets

2009 Midwest Sale Results

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1470	Cassell Horned Dorsets	\$375.00	Yearling Rams	Coyote Acres Box 118 Fawcett Alberta, Canada T0G 0Y0
1453	Rick Grimme	\$250.00	Yearling Rams	Britton Francis 17292 Monroe Pass 735 Paris MO 65275
2 Total Lots		\$625.00	TOTAL	\$312.50 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1462	Patoka Valley Sheep	\$200.00	Fall Ram Lambs	McPhee Full Bloom Farm 11098 NW South Hemple Stewartville MO 64490
1451	Old Chester Farm	\$200.00	Fall Ram Lambs	McPhee Full Bloom Farm 11098 NW South Hemple Stewartville MO 64490
1459	Galleher Horned Dorsets	\$150.00	Fall Ram Lambs	Candy Lutz 8314 W Easton Rd West Salem OH 44287
3 Total Lots		\$550.00	TOTAL	\$183.33 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1455	Rick Grimme	\$200.00	Spring Ram Lambs	Britton Francis 17292 Monroe Pass 735 Paris MO 65275
1465	Lance Thompson	\$200.00	Spring Ram Lambs	Candy Lutz 8314 W Easton Rd West Salem OH 44287
1456	Rick Grimme	\$150.00	Spring Ram Lambs	McPhee Full Bloom Farm 11098 NW South Hemple Stewartville MO 64490
3 Total Lots		\$550.00	TOTAL	\$183.33 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1458	Galleher Horned Dorsets	\$700.00	Yearling Ewes	Paul Cassell 1686 Lovers Lane Wytheville VA 24382
1469	Cassell Horned Dorsets	\$1,200.00	Yearling Ewes	Willow Manor Farm 425 57 Drive Palmerton PA 18071
1457	Galleher Horned Dorsets	\$375.00	Yearling Ewes	Britton Francis 17292 Monroe Pass 735 Paris MO 65275
3 Total Lots		\$2,275.00	TOTAL	\$758.33 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1452 F	Old Chester Farm	\$300.00	Fall Ewe Lambs	Melvin Stewart 18755 Pinelane Marysville OH 43040
1472 F	Cassell Horned Dorsets	\$550.00	Fall Ewe Lambs	Britton Francis 17292 Monroe Pass 735 Paris MO 65275
1471 F	Cassell Horned Dorsets	\$300.00	Fall Ewe Lambs	Melvin Stewart 18755 Pinelane Marysville OH 43040
1464	Patoka Valley Sheep	\$250.00	Fall Ewe Lambs	Melvin Stewart 18755 Pinelane Marysville OH 43040
1463	Patoka Valley Sheep	\$300.00	Fall Ewe Lambs	Melvin Stewart 18755 Pinelane Marysville OH 43040
1476 F	Schwartz Horned Dorsets	\$200.00	Fall Ewe Lambs	Melvin Stewart 18755 Pinelane Marysville OH 43040
1454	Rick Grimme	\$200.00	Fall Ewe Lambs	Melvin Stewart 18755 Pinelane Marysville OH 43040
7 Total Lots		\$2,100.00	TOTAL	\$300.00 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1473 F	Cassell Horned Dorsets	\$2,000.00	Early Spring Ewe Lambs	Keegan Padgett 6417 S Co Rd 1100 S Kirclin IN 46050
1468	Forster Family Sheep Farm	\$300.00	Early Spring Ewe Lambs	Paul Cassell 1686 Lovers Lane Wytheville VA 24382

1460 F	Galleher Horned Dorsets	\$275.00	Early Spring Ewe Lambs	Brandon O Dell 05389 Ioof Rd Spencerville OH 45887
3 Total Lots			\$2,575.00 TOTAL	\$858.33 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
1474 F	Cassell Horned Dorsets	\$850.00	Late Spring Ewe Lambs	Fred Ansolabehere 33383 7th Standard Rd Bakerfield CA 93314
1475 F	Cassell Horned Dorsets	\$300.00	Late Spring Ewe Lambs	Melvin Stewart 18755 Pinelane Marysville OH 43040
1466	Lance Thompson	\$200.00	Late Spring Ewe Lambs	John and Ross Sparrow 26 Howell Loop Ulman MO 65083
3 Total Lots			\$1,350.00 TOTAL	\$450.00 Average

Grand Total \$10,025.00 Grand Average \$417.71